СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 10
(вторая сессия)

28.10.2015								р. п. Чик

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов рабочего поселка Чик

Руководствуясь статьей 23 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Чик, Совет депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, утвержденный решением второй сессии Совета депутатов рабочего поселка Чик от 29.04.2010г.:
в части 6 статьи 35 «Порядок избрания Главы рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» слово «открытым» заменить словом «тайным».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.

Председатель Совета депутатов				А. С. Масленников
рабочего поселка Чик

[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 12
(вторая сессия)

28.10.2015								р. п. Чик

Об избрании Главы рабочего поселка Чик
Коченевского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 26 Устава рабочего поселка Чик Коченевского района, статьи 35 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Чик, Совет депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района
РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области Алпеева Олега Павловича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.

Председатель Совета депутатов				А. С. Масленников
рабочего поселка Чик